ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2016 № 165

О внесении изменений
в Регламент взаимодействия
Тюменской областной Думы,
Думы Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры, Законодательного Собрания
Ямало-Ненецкого автономного округа

Рассмотрев протокол согласия Совета Законодателей Тюменской
области, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Ямало-Ненецкого
автономного округа от 29.11.2016 № 105 «О внесении изменений в Регламент
взаимодействия Тюменской областной Думы, Думы Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры, Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого
автономного округа», решение комитета областной Думы по государственному
строительству и местному самоуправлению, в соответствии с пунктом 32
части первой статьи 28, статьями 31 и 33 Устава Тюменской области областная
Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Регламент взаимодействия Тюменской областной Думы,
Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Законодательного
Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденный
постановлением Тюменской областной Думы от 17.12.2009 № 1878,
постановлением Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 10.12.2009 № 4496, постановлением Законодательного Собрания
Ямало-Ненецкого автономного округа от 09.12.2009 № 2018, следующие
изменения:

1) пункт «б» части 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«б) Совет Законодателей Тюменской области, Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры и Ямало-Ненецкого автономного округа
(далее – Совет Законодателей);»;

2) пункт «г» части 4 статьи 8 после слов «Совет Губернаторов»
дополнить словами «Тюменской области, Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры и Ямало-Ненецкого автономного округа».

2. Направить настоящее постановление в Думу Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры, Законодательное Собрание Ямало-Ненецкого
автономного округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель областной Думы         С.Е. Корепанов